dimaksud dalam Pasal 11 ayat (1) huruf a 

merupakan batas pertanggungjawaban 
pemegang saham atas kerugian PT. BPR Bank 

Bantul (Perseroda). 
Modal dasar sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) termasuk modal yang sudah disetor oleh 

Pemerintah Daerah per 31 Desember 2018 
sebesar Rp72.529.185.737,38 (tujuh puluh dua 

miliar lima ratus dua puluh sembilan juta seratus 

delapan puluh lima ribu tujuh ratus tiga puluh 
tujuh koma tiga puluh delapan rupiah). 

Komposisi modal sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) terdiri atas modal Pemerintah Daerah 

paling sedikit sebesar 51% (lima puluh satu 

persen) dari modal dasar dan modal Perusahaan 
Daerah Air Minum Kabupaten Bantul paling